

Sekcja Zamówień Publicznych
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Nr postępowania - 30/2024
Cp.2380.1-30/2024

Gdańsk, dnia 10.07.2024 r.

..... wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późniejszymi zmianami)

na:

OPRACOWANIE WIELOBRANŻOWEGO PROGRAMU FUNKCJONALNO-UŻYTKOWEGO DLA ZADANIA PN. „BUDOWA NOWEJ SIEDZIBY ZARZĄDU W GDAŃSKU CENTRALNEGO BIURA ZWALCZANIA CYBERPRZESTĘPCZOŚCI PRZY UL. HARFOWEJ 60 W GDAŃSKU”, UMOŻLIWIAJĄCE REALIZACJĘ WW ZADANIA W FORMULE „ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ”

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00398724 z dnia 05-07-2024 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00404520 z dnia 10-07-2024 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00405869 z dnia 10-07-2024 r.

Zamawiający - KWP w Gdańsku, działając na podstawie art. 284 ww. ustawy udziela wyjaśnień treści SWZ w związku z otrzymaniem od potencjalnego Wykonawcy wniosku o jego wyjaśnienie.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli w wykazie usług, jedno z PFU wykonane zostało za kwotę 98 000 zł brutto?

Wnioskujemy o zniżenie progu wymagań do kwoty 95 000 zł brutto za każdy wykonany PFU.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna wymagany warunek za spełniony, jeśli Wykonawca przedłoży dowód wykonania przynajmniej jednego programu funkcjonalno-użytkowego (PFU) dla dokumentacji projektowej budowy obiektów administracji publicznej w formule „zaprojektuj i wybuduj” o wartości minimum 190 tys. zł brutto lub co najmniej dwóch PFU o wartości nie mniejszej niż 95 tys. zł brutto każdy, w okresie ostatnich trzech lat, liczonych do dnia złożenia oferty.

W załączeniu obowiązujący zał. nr 9 do SWZ (wykaz wykonanych usług).

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie na spełnienie warunku udziału, referencje na wykonanie kompletnego PFU wraz z obliczeniem planowanych kosztów prac projektowych i robót budowlanych, w zakresie projektów zintegrowanych systemów zabezpieczenia technicznego obiektów użyteczności publicznej, centr zarządzania, centr bezpieczeństwa dworców kolejowych, centr przetwarzania danych?

Odpowiedź:

W opinii Zamawiającego przedmiotowe pytanie sformułowano na poziomie ogólności uniemożliwiającym udzielenie jednoznacznej odpowiedzi. Z przytoczonych określeń nie wynika zakres wykonanych opracowań, który w oczekiwaniach Zamawiającego ma obejmować wielobranżowy, a więc zarówno budowlany jak i instalacyjny oraz kosztowy aspekt inwestycji, umożliwiający jej przeprowadzenie w formule „zaprojektuj i wybuduj”.

Pytanie 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert z dnia 15.07.2024r. na dzień 19.07.2024 r. Naszą prośbę motywujemy wakacyjnym okresem urlopowym, który bezpośrednio wpływa na ograniczoną dostępność osób i zasobów niezbędnych do przygotowania oferty. Wykonawca chciałby w niniejszym postępowaniu złożyć Zamawiającemu ofertę. Prosimy o przychylne ustosunkowanie się do naszej prośby.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ww. ustawy, informuje, iż dokonał zmiany treści SWZ w zakresie:

- terminu składania ofert do dnia 19-07-2024 r., do godz. 09:30
- terminu otwarcia ofert dnia 19-07-2024 r. o godz. 10:00
- terminu związania ofertą do dnia 17-08-2024 r.

W załączeniu obowiązujący zał. nr 9 do SWZ (wykaz wykonanych usług).

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

St. Specjalista
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Longina Grzegórska

Wykonano w 1 egz.

Zgodnie z art. 284, ust. 6 ww. ustawy pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej

Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk oraz stronie

internetowej Zamawiającego: <http://pomorska.policja.gov.pl> , www.pomorska.policja.gov.pl

Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania.

Sporządziła: Aleksandra Majewska, tel. 47 74 14 946